Ventosas de fuelle SPB2 (2,5 pliegues)
Superficie de ventosa (Ø) de 20 mm a 50 mm
Ventosas para embalaje
Sc
hm
al
z
–

SPB2 40 24,8 40,5 20,3 27,9 60 6
SPB2 50 34,6 61,8 28,5 51,8 75 6
*Los datos de fuerza de aspiración son valores teóricos a -0,6 bar de vacío y superficie de pieza seca, lisa y plana - se indican sin factor de seguridad
**Los diámetros de tubo flexible recomendados se refieren a una longitud de tubo flexible de aprox. 2 m.
 Datos técnicos Ventosas de fuelle SPB2 (2,5 pliegues)
 Datos de diseño Ventosas de fuelle SPB2 (2,5 pliegues)
SPB2 IG SPB2 AG
Tipo Parte de repuesto Número de artículo
SPB2 40 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG 10.01.06.02487
SPB2 40 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG 10.01.06.02488
SPB2 50 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG 10.01.06.02487
SPB2 50 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG 10.01.06.02488
 Datos de pedido Parte de repuesto Ventosas de fuelle SPB2 (2,5 pliegues)
151
Tipo Accesorios Número de artículo
SPB2 20 Inserto para ventosas PA SPI 20 SPB2-20 10.01.06.04041
SPB2 25 Inserto para ventosas PA SPI 25 SPB2-25 10.01.06.04042
SPB2 30 Inserto para ventosas PA SPI 30 SPB2-30 10.01.06.04043
SPB2 40 Inserto para ventosas PA SPI 40 SPB2-40 10.01.06.04044
SPB2 50 Inserto para ventosas PA SPI 50 SPB2-50 10.01.06.04045
00_es-ES_122-168_es-ES.indd   151 13.06.2018   15:18:44
P
A